Чёваш Республикин
Елч.к район
администраций.н
финанс пай.
ПРИКАЗ
05.10.2021  № 9
Елч.к ял.

[image: image1.png]

	Финансовый отдел
администрации
Яльчикского района
Чувашской Республики
ПРИКАЗ
05.10.2021  № 9
с? Яльчики

Об отмене приказа от 22.12.2020 №33
В соответствии с пунктом 15 приказа Министерства финансов Российской Федерации от 18 декабря 2019 г. № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита» и приказа финансового отдела администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 05 октября 2021 №8 «О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита»
п р и к а з ы в а ю:

1. Отменить приказ финансового отдела администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 22 декабря 2020 г. №33 «Об утверждении Плана внутреннего финансового аудита на 2021 год».

2.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
Начальник                                                                                        И.Н.Теллина
_2147483647.doc
[image: image1.png]